
str. 1 
 

Uchwała Nr V/17/2025 

Rady Dzielnicy Orunia-Św.Wojciech-Lipce 

z dnia 6 maja 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Zagospodarowania Przestrzennego i Inwestycji 

Na podstawie § 16 ust. 1 Statutu Dzielnicy Orunia-Św.Wojciech-Lipce stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
LII/1171/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia-
Św.Wojciech-Lipce (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2014 r. poz. 1956 ze zm.: poz. 3446, z 2015 r. poz. 645 i 692, z 2017 r. 
poz. 2030, z 2023 r. poz. 3118, z 2024 r. poz. 2955)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. Zagospodarowania Przestrzennego i Inwestycji w składzie:  

1. Radny Sławomir Bartków  

2. Radna Anna Jankowska  

3. Radna Justyna Kaleta  

4. Radny Krzysztof Kraskowski  

5. Radny Józef Kubicki  

 

§ 2 

Ustala się przedmiot działania Komisji ds. Zagospodarowania Przestrzennego i Inwestycji:  

1. przygotowywanie projektów uchwał w sprawie zgłoszenia propozycji do planów 
inwestycyjnych i finansowych w zakresie określonym w uchwałach Rady Miasta 
Gdańska;   

2. przygotowywanie projektów uchwał w sprawie określenia priorytetowych zadań dla 
Dzielnicy z wnioskiem o ujęcie w projekcie budżetu Miasta na następny rok budżetowy;   

3. przygotowywanie projektów uchwał w zakresie wniosków do sporządzanych: Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, Planu Ogólnego oraz 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obejmujących teren Dzielnicy;   

4. przygotowywanie projektów uchwał w zakresie wniosków o sporządzenie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze działania Dzielnicy;   

5. przygotowywanie projektów uchwał w sprawach związanych z zagospodarowaniem  
i porządkowaniem terenów Dzielnicy;   

6. przygotowywanie projektów uchwał w sprawie inicjatyw lokalnych i innych przedsięwzięć 
lokalnych;   

7. przygotowywanie projektów uchwał w zakresie przedstawienia stanowiska w sprawie 
projektu Studium, Planu Ogólnego i projektów miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego obejmujących teren Dzielnicy;  

8. przygotowywanie projektów uchwał w zakresie przedstawiania stanowiska w sprawie 
projektów uchwał o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren Dzielnicy;  



str. 2 
 

9. przygotowywanie projektów uchwał w zakresie przedstawienia stanowiska w sprawie 
koncepcji miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obejmujących teren 
Dzielnicy; 

10. przygotowywanie projektów stanowiska Rady w sprawie projektów uchwał o uchwaleniu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren Dzielnicy; 

11. przygotowywanie projektów opinii Rady dotyczących projektów przedsięwzięć 
zgłoszonych przez mieszkańców w ramach Budżetu Obywatelskiego dotyczących terenu 
Dzielnicy;   

12. pozostałe zadania zlecone przez Zarząd lub radnych podczas sesji.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
Rady Dzielnicy   

Orunia-Św.Wojciech-Lipce  
 
 
 

/-/ Paweł Patyk 
 


